加西贝拉关键零部件配套生产线暨园区二期项目

工程设计中标公示

本项目已于2025年3月10日在嘉兴市城东路83号浙中房大厦四楼招标代理部开标室开标。经本项目评标委员会评定，推荐  中国海诚工程科技股份有限公司   为中标候选人（见下表），现予以公示。
	工程名称
	加西贝拉关键零部件配套生产线暨园区二期项目工程设计

	招标方式
	邀请招标

	建设单位
	加西贝拉压缩机有限公司

	招标代理
	嘉兴市中诚建设咨询有限公司

	招标范围
	本项目范围内的初步设计（含概算编制）以及施工图设计，与本项目相关的技术服务、审批、报批等工作配合以及后续服务等。

	中标候选人
	中国海诚工程科技股份有限公司

	中标候选人排序
	第一名

	投标报价（万元）
	88.0000

	服务周期
	合同签订之日起15天内完成初步设计，初步设计确认后35天内完成施工图设计

	质量目标
	符合国家、行业和地方颁发的现行有效的设计、技术规范和规程、技术标准的规定，并顺利通过施工图审查机构等有关部门的审查

	企业资质
	满足招标文件要求

	项目负责人
	吕春廷

	项目负责人资质
	一级注册建筑师

	开标时间
	2025年3月10日下午14：30

	公示时间
	2025年3月11日至2025年3月13日

	备注